АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ • #  ” .■££&,.9 2024 г. №_$££_
п. Увельский Челябинской области

Об уточнении перечня и границ
избирательных участков,
образованных для проведения
выборов и референдумов на
территории Увельского
муниципального района

№ £л  ^00™етствии 00 статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
К . 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» для организации и проведения
алминиг И еРендУмов На теРРитоРии Увельского муниципального района,

трация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ1
1. Уточнить перечень и границы избирательных участков образованных

для проведения выборов и референдумов на территории у“ о о
муниципального района, согласно приложению. Увельского

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
портале правовой информации Увельского муниципального района ( h t t X a

S i S r ™ вкачествесетевогоиздания Эл
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

местителя Главы р аи д ^ п а^ ц и ал ьн ы м  вопросам Л.А. Бакланову

м & ш
Глава Увельского-^ *({

- “г Off щЩшйш ъ  \<р у

муниципального радона Н п  г- пС.1. Рослов
VA..